2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  19 января 2024 года				                     №         39

О создании Комиссии по подготовке предложений,
касающихся регулирования трудовых отношений с руководителями
муниципальных учреждений, подведомственных Департаменту цифровизации Администрации города Вологды, и утверждении состава комиссии

В целях регулирования трудовых отношений с руководителями муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр организации предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Вологде» и муниципального казенного учреждения «Центр цифрового развития города Вологды», в соответствии с постановлением Администрации города Вологды от 26 февраля 2010 года № 505 «Об утверждении Типового положения о Комиссии по подготовке предложений, касающихся регулирования трудовых отношений с руководителями подведомственных муниципальных учреждений, при органе Администрации города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статей 27 и 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать при Департаменте цифровизации Администрации города Вологды Комиссию по подготовке предложений, касающихся регулирования трудовых отношений с руководителями муниципальных учреждений, подведомственных Департаменту цифровизации Администрации города Вологды (далее – Комиссия).
2. Утвердить прилагаемые основной и дополнительный составы Комиссии.
3. Установить, что Комиссия осуществляет свою деятельность в соответствии с Типовым положением о Комиссии по подготовке предложений, касающихся регулирования трудовых отношений с руководителями подведомственных муниципальных учреждений, при органе Администрации города Вологды, утвержденным постановлением Администрации города Вологды от 26 февраля 2010 года № 505 (с последующими изменениями).
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Мэр города Вологды                                                                                  С.А.Воропанов
image1.png